

# Breezy Studio Oy

*“Lahen valloittanut energinen tanssituuli”*

## Tanssistudion perustiedot

**Yrityksen nimi:** Breezy Studio Oy

**Yrittäjät:** Tiia Bucovschi (toimitusjohtaja), Jani Lempiäinen (hallituksen jäsen)

**Y-tunnus:** 3404592-8

**Yhtiömuoto:** Osakeyhtiö

**Yrityksen osoite:** Vesijärvenkatu 27, 15140 Lahti

**Yrityksen yhteystiedot:** p. 0447277497, [info@breezystudio.fi](mailto:info@breezystudio.fi)

**Yrityksen nettisivut:** [www.breezystudio.fi](http://www.breezystudio.fi)

**Päätoimiala:** Koulutukset, Taiteen perusopetus, tanssi. Kaikki muu laillinen liiketoiminta.

**Kuvaus:** Breezy Studion ammattitaitoiset opettajat johdattavat oppilaat kiehtovaan maailmaan, jossa voi kehittyä tanssijana ja kokea tanssin voiman.

Kurssitarjonta kattaa monipuolisesti erilaiset katu- & klubitanssilajit, kuten hip hop, breaking, shuffle & commercial. Studiolle ovat tervetulleita niin aloittelijat kuin kokeneemmat tanssijat. Tanssitunneilla oppii tanssitekniikkaa, rytmitystä, freestyle-improvisaatiota ja koreografioita innostavassa ja kannustavassa ilmapiirissä.

Breezy Studiossa panostetaan yhteisöllisyyteen ja luodaan kannustava ympäristö, jossa voi tuntea olevansa osa tanssiyhteisöä. Studiolla pääsee tutustumaan samanhenkisiin ihmisiin, jakamaan intohimoaan tanssiin ja luomaan ikimuistoisia hetkiä yhdessä.



## Taiteen perusopetuksen järjestäminen

Studio Dance Pit Lahti vaihtaa omistajaa 1.1.2024 alkaen. Taiteen perusopetuksen tanssin yleisen oppimäärän mukaista opetusta jatketaan Breezy Studiolla. [Lue lisää omistajanvaihdoksesta Studio Dance Pitin nettisivuilta.](#)

Tanssistudion rehtoriksi nimetään Niina Korhonen (YAMK). Virkaa hoitaa Jani Lempiäinen.

Tanssistudion opettajina toimivat Jani Lempiäinen, Tiia Bucovschi ja Piia Rekola.

### Opetuksen laajuus ja rakenne

Opetusta tarjotaan varhaisiän opinnoista alkaen breikissä ja hip hopissa. Tämän jälkeen oppilas siirtyy yhteisiin opintoihin, jossa lajiksi valitaan street, joka on katulajien näkökulmasta keskeinen perustekniikkaan keskittyvä ja kouluikäisille hyvin soveltuva lajimuoto.

Oppilaan siirtyessä teemaopintoihin opintovalikoima laajenee. Näihin ryhmiin osallistutaan ensisijaisesti ikä- ja taitotason mukaan. Street-tunteja on valittavana opintojen loppuun saakka.

Opetusta järjestettäessä otamme huomioon oppilaan iän, aiemmin hankitut taidot ja tiedot sekä käytettävät opetusmenetelmät. Tanssin yleisen oppimäärän yhteiset opinnot sisältävät kuusi opintokokonaisuutta, joista jokainen on kestoltaan n. 50 x 45 min (37,5 x 60min). Yhteensä näistä muodostuu 300 45-minuuttista oppituntia.

Teemaopintoja on neljä opintokokonaisuutta (50 x 45 min / 37,5 x 60min), joista muodostuu 200 45-minuuttista oppituntia. Oppimäärän voi suorittaa joko yhdessä valitsemassaan lajissa tai yhdistelemällä useita ja myös vastaavat opinnot muissa taidealan oppilaitoksissa voidaan liittää osaksi oppilaan suoritusta.

Lisätietoja taiteen perusopetussuunnitelmastamme, joka on toimitettu liitteenä ja on luettavissa nettisivuillamme.

